
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

      

от 10.07.2017 года                                                                                         № 1043 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 31 мая 2017 года № 822 «О мерах по 

обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных 

на территории Шекснинского муниципального района на период 

купального сезона 2017 года»   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 31 мая 2017 года № 822 «О мерах по обеспечению 

безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории 

Шекснинского муниципального района на период купального сезона         

2017 года», исключив пункт 3. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его   

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов 


